46
DRM 270继电器
2转换触点
AC/DC线圈
•	体积小，灵敏度高
•	触点带有保护金
•	250V	ac	10A触点电流
•	多种规格可选

订货数据
不带指示灯	 型号
	 订货号
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带测试杆	 型号
	 订货号
带指示灯	镀金触点	 型号
	 订货号
带指示灯带测试杆	镀金触点	型号
	 订货号
24 V AC 2CO 48 V AC 2CO 115 V AC 2CO 230 V AC 2CO
48	V	AC
33.3mA/27.8mA
640Ω	±10%
38.4V	/	14.4V
52.8V
1.0~1.2VA
DRM270548
7760056056
DRM270548L
7760056065
DRM270548LT
7760056074
115	V	AC
12.6mA/10.8mA
4,430Ω	±10%
92V	/	34.5V
126.5V
1.0~1.2VA
DRM270615
7760056057
DRM270615L
7760056066
DRM270615LT
7760056075
230	V	AC
6.1mA/5.2mA
16,500Ω	±15%
184V	/	69V
253V
1.0~1.2VA
DRM270730
7760056058
DRM270730L
7760056067
DRM270730LT
7760056076
DRM270730L	Au
7760056184
DRM270730LT	Au
7760056186
24	V	AC
62.4mA/52.2mA
160Ω	±10%
19.2V	/	7.2V
26.4V
1.0~1.2VA

订货数据
不带指示灯	 型号
	 订货号
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带测试杆	 型号
	 订货号
带指示灯	镀金触点	 型号
	 订货号
带指示灯带测试杆	镀金触点	型号
	 订货号
12 V DC 2CO 24 V DC 2CO 48 V DC 2CO 110 V DC 2CO 220 V DC 2CO
24	V	DC
36.9mA
640Ω	±10%
18V	/	2.4V
26.4V
0.9W
DRM270024
7760056051
DRM270024L
7760056060
DRM270024LT
7760056069
DRM270024LD
7760056077
DRM270024L	Au
7760056183
DRM270024LT	Au
7760056185
48	V	DC
18.5mA
2,600Ω	±10%
36V	/	4.8V
52.8V
0.9W
DRM270048
7760056052
DRM270048L
7760056061
DRM270048LT
7760056070
110V	DC
10mA
13,000Ω	±15%
82.5V	/	11V
121.0V
0.9W
DRM270110
7760056053
DRM270110L
7760056062
DRM270110LT
7760056071
220V	DC
5.2mA
42,000Ω	±15%
165V	/	22V
242V
0.9W
DRM270220
7760056054
DRM270220L
7760056063
DRM270220LT
7760056072
12	V	DC
75mA
180Ω	±10%
9V	/	1.2V
13.2V
0.9W

线圈代码
带指标灯
型号说明
型号 DRM
DRM
270 2对转换触点
006 6Vdc / 012 12Vdc
024 24Vdc /048 48Vdc
110 110Vdc / 220 220Vdc
524 24Vac / 548 48Vac
615 115Vac / 730 230Vac
L(交流线圈使用红色,直流线圈使用绿色)
带测试杆 T
带保护二级管 D
48
DRM 570继电器
4转换触点
AC/DC线圈
•	体积小，灵敏度高
•	触点带有保护金
•	250V	ac	5A触点电流
•	多种规格可选
•	多种认证，认证符合
DRM570 DRM570L/LT
6.4
4.2
3.6
13.2
4.4
16
.8
DRM570LD
1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
13 14
A1 A2
1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
13 14
A1 A2
1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
13 14
A1 A2
(+) (-)
应用
DC24V(L/R=7ms)感性负载
250VAC COS    =0.4感性负载
250VAC阻性负载
线曲断通点触载负流直大最线曲命寿气电075MRD
)A(流电关开)A(流电作工
动
作
次
数
(x1
04 )
开
关
电
压
(V
DC
)
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1000
100

订货数据
不带指示灯	 型号
	 订货号
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带测试杆	 型号
	 订货号
带指示灯	镀金触点	 型号
	 订货号
带指示灯带测试杆	镀金触点	型号
	 订货号
24 V AC 4CO 48 V AC 4CO 115 V AC 4CO 230 V AC 4CO
48	V	AC
33.3mA/27.8mA
640Ω	±10%
38.4V	/	14.4V
52.8V
1.0~1.2VA
DRM570548
7760056084
DRM570548L
7760056093
DRM570548LT
7760056102
115	V	AC
12.6mA/10.8mA
4,430Ω	±10%
92V	/	34.5V
126.5V
1.0~1.2VA
DRM570615
7760056085
DRM570615L
7760056094
DRM570615LT
7760056103
230	V	AC
6.1mA/5.2mA
16,500Ω	±15%
184V	/	69V
253V
1.0~1.2VA
DRM570730
7760056086
DRM570730L
7760056095
DRM570730LT
7760056104
DRM570730L	Au
7760056188
DRM570730LT	Au
7760056190
24	V	AC
62.4mA/52.2mA
160Ω	±10%
19.2V	/	7.2V
26.4V
1.0~1.2VA

订货数据
不带指示灯	 型号
	 订货号
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带测试杆	 型号
	 订货号
带指示灯	镀金触点	 型号
	 订货号
带指示灯带测试杆	镀金触点	型号
	 订货号
12 V DC 4CO 24 V DC 4CO 48 V DC 4CO 110 V DC 4CO 220 V DC 4CO
24	V	DC
36.9mA
640Ω	±10%
18V	/	2.4V
26.4V
0.9W
DRM570024
7760056079
DRM570024L
7760056088
DRM570024LT
7760056097
DRM570024LD
7760056105
DRM570024L	Au
7760056187
DRM570024LT	Au
7760056189
48	V	DC
18.5mA
2,600Ω	±10%
36V	/	4.8V
52.8V
0.9W
DRM570048
7760056080
DRM570048L
7760056089
DRM570048LT
7760056098
110V	DC
10mA
13,000Ω	±15%
82.5V	/	11V
121.0V
0.9W
DRM570110
7760056081
DRM570110L
7760056090
DRM570110LT
7760056099
220V	DC
5.2mA
42,000Ω	±15%
165V	/	22V
242V
0.9W
DRM570220
7760056082
DRM570220L
7760056091
DRM570220LT
7760056100
12	V	DC
75mA
180Ω	±10%
9V	/	1.2V
13.2V
0.9W